
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -tv______

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, на основании заявления (вх. № 6454 от 
15.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:1502001 :ЗУ1, площадью 173 кв. м., 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский 
городской округ, земельный участок расположен в центральной части кадастрового 
квартала 56:30:1502001. Разрешенное использование: энергетика (код 6.7). Категория 
земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной 
ответственностью «Региональный кадастровый центр» на обращение без доверенности с 
заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о 
государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый 
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

/

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «РКЦ», АО «Оренбургнефть»

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена

0шименование ДОКуМента og утверждении, включая наименован^ ' '

органов государственной власти или органов местного 

самоуправления^ принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)—————

от 01 Д0.1РМ)___________ № ЛЧ^Ч-гу

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —
Площадь земельного участка 173 м2

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y.
1 2 з:

(1)
1 515679,54 1387501,77
2 515680,36 1387502,77
3 515676,60 1387507,75
4 515671,33 1387503,95
5 515672,22 1387502,72
1 515679,54 1387501,77

(2)
6 515309,38 1386991,39
7 515314,72 1386992,35
8 515313,74 1386995,10
9 515309,40 1386998,06
10 515308,23 1386997,52
6 515309,38 1386991,39

(3)
11 515497,55 1387251,18
12 515498,70 1387252,81
13 515497,07 1387253,96
14 515495,92 1387252,33
И 515497,55 1387251,18

(4)
15 515519,73 1387282,59
16 515520,88 1387284,22
17 515519,25 1387285,37
18 515518,10 1387283,74
15 515519,73 1387282,59

(5)
19 515541,58 1387313,53
20 515542,73 1387315,16
21 515541,10 1387316,31
22 515539,95 1387314,68
19 515541,58 1387313,53

(6)



1 2 3
23 __________±2__________ 515564,05 1387345,34
24 515565,20 1387346,97
25 515563,57 1387348,12
26 515562,42 1387346,49
23 515564,05 1387345,34

(7)
27 515586,29 1387376,83
28 515587,44 1387378,46
29 515585,81 1387379,61
30 515584,66 1387377,98
27 515586,29 1387376,83

(8)
31 515609,42 1387409,58
32 515610,57 1387411,21
33 515608,94 1387412,36
34 515607,79 1387410,73
31 515609,42 1387409,58

(9)
35 515631,86 1387441,35
36 515633,01 1387442,98
37 515631,38 1387444,13
38 515630,23 1387442,50
35 515631,86 1387441,35

(Ю)
39 515654,28 1387473,10
40 515655,43 1387474,73
41 515653,80 1387475,88
42 515652,65 1387474,25
39 515654,28 1387473,10

(Н) . .
43 515695,37 1387510,19
44 515697,30 1387510,68
45 515696,81 1387512,61
46 515694,88 1387512,12
43 515695,37 1387510,19

(12)
47 515319,55 1386974,92
48 515320,68 1386975,61
49 515319,99 1386977,53
50 515318,52 1386976,63
47 515319,55 1386974,92

(13)
51 515747,29 1387522,23
52 515752,51 1387529,63
53 515745,98 1387534,23
54 515740,76 1387526,82
63 515742,78 1387525,43
64 515743,20 1387523,35
65 515745,18 1387523,73
51 515747,29 1387522,23

(14)
55 515474,98 1387219,24
56 515476,13 1387220,87



I 2 3
57 515475,39 1387221,41
58 515474,30 1387219,72
55 515474,98 1387219,24

(15)
59 515333,65 1387025,08
60 515334,78 1387026,73
61 515334,14 1387027,20
62 515332,95 1387025,59
59 515333,65 1387025,08

(16)
66 515719,59 1387516,36
67 515721,47 1387516,95
68 515719,41 1387516,83
66 515719,59 1387516,36


